Gabinete Parlamentar do Vereador – RONALDO SILVA

REQUERIMENTO Nº 015/2020

O Vereador RONALDO SILVA que abaixo subscreve, requer a Mesa Diretora

após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, seja

solicitado ao Senhor Prefeito – Miguel Coelho, que interceda junto ao

Diretor-Presidente da AMMPLA Senhor Edilson Leite Lima (Edilsão), no

sentido de disponibilizar a lista com todos os nomes de concessionários moto
taxistas, e a quantidade de atuantes homens e mulheres.

Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2020.

RONALDO SILVA

Vereador

cas

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco